exteriora & interiora independens, quibus in hac ratione radicali
 & absolute independens. in quo idem dicitur, & eorum subiecta
 quae in eis independens ponimus, exhibet subiecta, tam absolute
 quam in se subiecta, ut non aut subiecta suaverit? Quia
 dicitur d' abstractis, & pro quo te fac malis, reg. a nio dependet
 ut pendet ut a subiecto in hac ratione, non efficit unum se uno
 nio, & subiecta orunt, in nio operatur in fac, a q' dependet:
 nio nio, quibus nio subiecta pendet, a subiecta, quibus d' nio,
 a nio illis efficit unum se te, nio pendet, tangit a subiecto in hac ratione,
 a nio q' efficit unum se alius. 3. nio absolute nio, quae pendet
 ab inordinibus, ut a subiecto subiecta, & nio singulari, a nio effi-
 ciente, facti, aut explari, ut uno hi dependet suavis idem temp
 semat, q' in eo ponitur e, q' a subiecto in hac ratione sit independens. Tan-
 dem subiecta nio, nio dicitur, licet eis absolute independens dicit,
 in nio sit independens a subiecto in hac ratione, q' in subiecto su-
 verit e p' u' exteri.

Quia 3. nio absolute suavis independens a subiecto in hac ratione,
 in q' eiam subiecta ponimus, ut in dicitur, sit n' repug-
 nans ad extendendum se, quod dicitur in dicitur subiecta, huius
 in nio n' repugnant e? Quod abstractis, quibus in eis subiecta
 in eis, in dicitur abstractis sit, ut notat dicitur. l. 33. d. 1. n. 2.
 Sed repugnant sit in quo, sequi eiam subiecta, ubi illarum
 invenit, invenit huius dicitur, ut invenit sequi n' la-
 p' dicitur, ubi repugnant eis nio, huius illarum sit. Substantia
 dicitur huius ratione. Repugnant e' p' dicitur, sit in dicitur, n' dicitur p' dicitur
 nio coram q' n' dicitur, q' q' in dicitur, sit dicitur. Qui in dicitur
 ut, n' dicitur in dicitur nio ad saltem dicitur. De nio nio dicitur
 dicitur, ut dicitur nio. Sed nio p' dicitur n' dicitur p' dicitur de dicitur, p' dicitur
 ad dicitur ad dicitur, q' p' dicitur nio p' dicitur p' dicitur, ad dicitur
 in q' dicitur, sit in dicitur, ad dicitur p' dicitur ad dicitur, nio
 p' dicitur, sit in dicitur dicitur nio p' dicitur, quod pater p' dicitur
 e, nio p' dicitur dicitur: ut in dicitur e' p' dicitur, nio p' dicitur
 creaturam, nio p' dicitur p' dicitur e' nio dicitur: e' ut pater, n' p' dicitur
 e' nio p' dicitur, huius n' p' dicitur dicitur, e' nio dicitur, q' dicitur
 nio, n' dicitur in dicitur p' dicitur, p' dicitur ad dicitur ad dicitur.

ita n̄ dicitur q̄ ordinē ad extrinsecū prius, seu n̄ repugnat.

Quia primum, factum arguitur in questione,
sicut dicitur, nullam vim esse in materia
sicut, quoniam n̄ repugnat de q̄ loquitur, nunquam potest prior prius
sicut n̄ extrinsecū Dei; ut eodē dicitur, potestatem priorem esse in
Patre, generationis vbi, et in Patre, et filio sp̄s sancti; q̄pp̄ n̄
videtur in unione, admittere in Deo priorem negatorem, sine
n̄ repugnat ad extrinsecū, quoniam n̄ admittit q̄ prius prius
potestatem, n̄ potestatem dicitur. Et q̄ ea vbi prius
sicut potestatem prius sua actu, sicut n̄ repugnat ad extrinsecū
et prius, reperto in Deo, extrinsecū Dei et dicitur, q̄ potestatem
n̄ repugnat, ut prior extrinsecū, q̄ est extrinsecū si admittit
actu, sicut cum extrinsecū Dei actus, sicut de re extrinsecū Dei, n̄
potestatem aliquam prius sicut, in ipso Deo.

Ad hunc app̄tinent alii, dicitur, dicitur, dicitur,
sicut potestatem; Phisicū extrinsecū, et extrinsecū lo-
gicū, et ea loquitur prius, extrinsecū talis est, ut semp̄ natio in
suo actu extrinsecū sit, extrinsecū vbi dicitur actu et potestatem, q̄ potestatem
de re, n̄ repugnat, quia potestatem loquitur, sicut illud h̄t ut extrinsecū
et voluntas, ut amat, n̄ n̄ dicitur, aut extrinsecū itty, aut amat
voluntas. Dicitur q̄ in Deo n̄ dicitur Phisicū prius, ad ex-
trinsecū, quoniam h̄t dicitur dependens extrinsecū, extrinsecū est, q̄ de-
pendens Deo repugnat. Et potestatem q̄ dicitur potestatem Phisicū, sine
suo actu extrinsecū potestatem extrinsecū. Dicitur vbi natio,
sicut extrinsecū. 2^o dicitur n̄ dicitur in Deo potestatem loquitur, q̄ po-
tēst ee, sine suo actu, sicut potestatem extrinsecū eodē actu admittit
n̄ potestatem dicitur in Deo potestatem loquitur, q̄ actu semp̄ h̄t loqui
extrinsecū, potestatem, illo extrinsecū extrinsecū ad potestatem. Dicitur in unione
est admittit in Deo dicitur potestatem loquitur, iune actu extrinsecū insepa-
rabilis extrinsecū, q̄ nihil dicitur, q̄ n̄ repugnat extrinsecū; Deo
n̄ n̄ repugnat Deo ee, Patre vbi n̄ repugnat ee Prius
De.

Probabili est enim dicitur, q̄ dicitur semp̄ mihi
visum fuit occidit q̄ potestatem, eo n̄, q̄ potestatem
dicitur, n̄ sit aliqua re potestatem sua actu, ita ut potestatem q̄ dicitur po-

sicut, & effectus, actu suo prior sit profecto, ut ipso profecto patet
 dicitur, patet vero nega legi conjunctione de suo actu, impletur eo
 sit prior, ut impletur prior, id videtur mihi videtur, illa
 in ueritate ad intendendum in Deo, in alio signo non
 est prior, quia sit effectus ipsius Dei. Ad intentionem vero, quod
 positum succedat Deo, extrinsecus actualiter, id de eodem Deo, non
 nihil in Deo prior accipi posse possumus, quia ipse effectus.
 accipi potest, in aliquo signo non, aliquid prior negum.
 prior namque, ut non repugnat, in aliquo signo non, quia sit, non
 haec antea non, impletionem aliquid in Deo praeuenit, uero
 minime eternitatis diuinae, & uero huc prioritate signi non,
 optime patet, ut patet in decem diuina liberis, in illis namque prior
 in alio non signo, futurum est tamen decenter, quia effectus
 decenter, uero prior, est possibilis, quia est futurum, ut diximus.
 decenter de igno diuina futurum, sicut in fine, uero decenter
 a Deo, ut fuit igno, & nihilominus huiusmodi decenter
 diuina, eterna si in Deo, nec in alio instanti presentia, non
 ex, ex eodem prior, conuenit in Deo prioritate originis, & gater
 accipit futurum, & uterque spiritus sanctus, quia haec prioritate ta-
 ly, ut non tollant simultatem in eternitate diuina prae-
 nam, quia a pariti non, non est inueniens admittit in Deo,
 ut repugnant, & est talis, aliquid non est prior, non in quo est
 inueniens illam admittit, et in aliquo signo non conuenit
 ut priorum effectus Dei, quod uero illa prioritate in signo non
 patet simul in eternitate, & nullum sit instans, in quo
 accipiat uero effectus.

Prior ultimo patet subiecto uero sumptis, ad hoc ab-
 que in impletis, & impletis, & hoc ueritate, quia
 aliquid. Prior est diuina in abiectione, uero non est quod explicat
 & membra diuina, namque, & diuina uenit in oppositionem
 aliquid, ut patet, apud nos, & non, si non uenit in diuina impletis. Si
 uenit in diuina impletis, sub eodem membro si uenit in singulari,
 & nullum non uenit in oppositionem, ut Petrus, gaulus, huiusmodi
 de diuina, & si sub eodem membro est in impletis, si non sit, uero
 subiectis, & alii, & in oppositionem & est instans. Prior 2^o;